Муниципальное образование
                             сельское поселение

                             «Деревня Куркино»

                            Юхновского района

                            Калужской области

                         СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                   РЕШЕНИЕ

от   18 марта 2016 года                                                                               № 34
О признании утратившим силу решение

Сельской Думы от 02.08.2013 № 102 «Об

утверждении Положения о порядке

осуществления жилищного контроля на

территории сельского поселения

«Деревня Куркино»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ с частью 1 пункта 9 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Сельской Думы от 02.08.2015 № 102 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального  жилищного контроля на территории сельского поселения «Деревня Куркино» - признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО сельское

поселение «Деревня Куркино»                                               И.М.Лобанова